Bemardov 329/17 44 230,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 39 230,00 Kč

Kobylnice nad 
Doubravou

122/32 26 500,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 21 500,00 Kč

Kobylnice nad 
Doubravou

122/34 59 440,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 54 440,00 Kč

Celkem 130 170,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč I 115 170,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 15 000,00 Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) kupující 

zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní ceny.
3) Zbývající část kupní ceny ve výši 115 170,00 Kč (slovy: 

jednostopatnácttisícjednostosedmdesát korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.1.2010 3 839,00 Kč k 1.1.2025 3 839,00 Kč
k 1.1.2011 3 839,00 Kč k 1.1.2026 3 839,00 Kč
k 1.1.2012 3 839,00 Kč k 1.1.2027 3 839,00 Kč